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Kabelflex-Kabelschutzrohre Seite 1.5
Wellrohre schwarz und Flexrohre rot (zum einlgen in Beton) Preisliste Jan. 2016

Wellrohre aus Hart-PE, schwarz, schlagfest, innen und aussen gewellt, Rollenlänge 50m,
Vorteile : Beim Kabeleinzug kleiner Reibungswiderstand da Rohr innen gewellt.

Wellrohre ,  Rollenlänge 50 m 

Rohr passend mit Kombimuffe auf Kabelschutzrohr Well NW 60 80 100
Abmessung : Aussen Ø mm 80 96 110

Innen Ø mm 67 80 98
Gewicht kg/m' 0,380 0,440 0,520
Rollen Aussen Ø m 1,30 1,30 1,15
Rollen-Breite m 0,50 0,48 0,42
Rohrpreis Fr./m' 2.15 2.65 3.60

Zubehörteile
Muffen Fr/Stk 4.20 4.70 5.15
Kombimuffen ohne Dichtung (Übergang auf glattes Kabelschutzrohr)Fr/Stk 8.40 9.30 10.70
Kombimuffen mit Dichtung auf Seite zum glatten Kabelschutzrohr Fr/Stk 10.10 11.40 13.10
Deckel Fr/Stk 1.90 3.05 3.05

Kabelflex-R-Kabelschutzrohre aus PE doppelwandig innen glatt aussen gewellt rot, Rollen à 50m

Nenndurchmesser M 40 50 63 75 90 110 125 140 160 200
Aussendurchmesser mm 40 50 63 75 90 110 125 140 160 200
Innendurchmesser mm 32 39 50 61 75 95 107 120 137 173
Rohrpreis Fr./m' 1.15 1.40 1.75 2.15 2.65 3.60 4.60 5.80 7.70 11.50
Muffen Fr/Stk 1.15 1.40 1.75 2.15 2.65 3.60 4.60 5.80 7.70 11.50
Deckel Fr/Stk 1.15 1.15 1.35 1.55 1.80 1.95 2.45 2.70 3.60 4.00
Uebergangsmuffe auf PE- Kabelschutzrohr Preise auf Anfrage

Beim Einlegen in Beton ist zu beachten : Die Rohre sind wegen dem Auftrieb alle 50cm hinunterzubinden.
Enden von Betoneisen sollten nicht in unmittelbarer Rohrnähe sein.
(Beschädigungsgefahr)

Diese Preislisten sind Bruttolisten. Bitte fragen Sie nach dem Rabatt.
Preise: + 8% MWSt. ab Fr. 800.-- netto franko Baustelle + 2 % LSVA, unter Fr.800.-- Transportpauschale Fr.30.--
Rabatte: je nach Bezugsmenge.  Verlangen Sie das für Sie geltende aktuelle Konditionenblatt
Lieferfrist: Normalerweise 1 - 3 Tage oder nach Ihren Wünschen
Zahlung: 15 Tage 2% Skonto, 30 Tage netto


